
Pap ildinājums preču sarakstā, kuras Lie-
pājas linoleuina fabrikas akciju sa-
biedrībai atjauts,saņemt bez muitas
un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Jfe 195

1929. g. 18. jūlijā.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes (izsl. („Valdības Vēstneša"
1923. g. 92., 163., 284. un 1929. g.

3. un 87. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kuras Lie-

pājas linoleuma fabrikas akciju sabiedrībai
atļauts saņemt bez muitas un akcīzes
papildināt ar precēm, kas muitojamas pēc
ievedmuitas tarifa 52. p. 3a. pkta un
71. p. 7. pkta.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības Iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tieslietu ministrija paziņo, ka sākot ar
š. g. 1. augustu tiek atklāta tiesu marku
pārdošana Siguldas, Dubultu, Skrīveru.
Jaunjelgavas, Gulbenes, Dobeles, Auces,
Kandavas, Grīvas, Subates, Priekules,
Krāslavas, Dagdas, Preiļu, Krustpils.
Viļēnu, Varakļānu, Antonopoles, Zilupes,
Kārsavas, Jaunlatgales tin Viļakas lauku
pasta telegrāfa kantoros..

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
Tieslietu ministris B. Bērents.

Departamenta direktora v. (paraksts).

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1929. g. jūnija mēnesī.
(Lik. kr. 1920; g. 175 un 1922. g. 22.)

i. Jaunlatgalesapr.,Augšpilspag. Ls
Jaunlatgales apdzīvotā vietā
Sergejam Nesterovam par liel-.
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 81,—

2. Ilūkstes apr., Kapļavas pag.
Zarošļi sādžā Jānim Kārste-
nam par trakuma sērgā kri-
tušo cūku 45,—

3. Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Asniņu sādžā Donatam Počam
par liellopu karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 64,20

4. Valkas apr., Lugažu pag. Bo- *
gišos Jūlijam Morim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 58,—

5. Madonas apr., Mārcienas» pag.
Saulīšos Pēterim Ariņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 66,50

6. Daugavpils apr., Asūnes pag.
Staševas sādžā Antonam Pin-

tam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 80,—

7. Ilūkstes apr., Bebrenes pag.
Ciemiņos Jurim Līdumniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 34,50

8. Cēsu apr., Stalbes pagasta
Akmentiņos Annai Akmentiņai
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 92,50

9. Ludzas apr., Pildas pag. Bra-
daižu muižā Marijanam Ki-
bortam par liellopu Jaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 55,—

0. Valkas apr., Sinoles pagasta
Pakulās Otto Ozolam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 50,20

M. Rīgas apr., Ķeipenes pagasta
Ķebakās Annai Virsnīt par

liellopu ļaunā karsonī kritušo Ls
govi 93_

12. Madonas apr., Liezeres pag.
Malas-Kurmjos Mildai Pēter-
son par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . ' . 70.5C

13. Ilūkstes apr., Demenes pag.
Petriniškos Pēterim Marickam
par zirgu influencā kritušo
ķēvi 108 —

14. Madonas apr., Kraukļu pag.
Trikše-Rakutos pils. Arvidam
Bočam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ galā nokauto sugas
teli . . . 45 —

15. Cēsu apr., Liepas pag. Jaun-
Rocos Paulam Pilpam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto sugas govi..... 200,50

16. Bauskas apr., Zālītes pagasta
Sil-Rūkos Indriķim Avam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa maz-
vērtīga 60,50

17. Valkas apr., Rauzas pagasta
Jaunrenceļos Jūlijam Knosten-
bergam par lieilonu ļaunā kar-
sonī kritušo sugas teli . . . 60,—

18. Cēsu apr., Livu pag. Lej.is-
Astītēs Emmai Vinters par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . .' . . . 69,50

Pavisam 1333,90
Veterinārvaldes priekšnieka v. i.,

veterinārārsts K. Ā t r e ns.
Darbvedis Graudiņš.

Valsts bibliotēkai
(5. turpinājums un beigas.)

laikā no 1928. g. 1. oktobra līdz 1929. g.
1. aprīlim dāvinājušas grāmatas seko as
personas un iestādes:

Reneslācis. Alfr.: Tojictoh, A. Bocnpe-
cenie. Cn6.; FlepBbift BcepoccincKJH cb±,3ji-
npotpecc. coio30Bt>; JloMonocoB-b, M. B.
CoiHnenie b-l craxaxi.; Hopbokcki'h, O.
JlHTeparvpHbie ««ivara; Donnellv, Ig.
Cāsars Denksāule; Kielland, A. Fortūna.
Stuttgart, 1886; Sālitis, prof. Dr. P.
Agrarjautajums La wijā; C6opHHKb
„Hhbh" 1893. I t. Cn6.; Boju-u-rb, IO.
PascKasbi. Cn6. 1907; Okonkowsky, G.
Die moderne Eva; Busse, M. Kaufmān-
nisches Rechnen. IT. un II T.; Gork,
Fr. Lebrbuch d. deutschen doppelten
Buchfūhrung; Heelis, F. Modern com-
mercial Practice with correspondence;
Schaetzer, J. Lehrbuch d, Bankkorres-
pondenz; Die L'kraine, Her. v. Otto
Kessler. 1916; JīvhckIh, H. C. Kpa-nrifi
yqe6HHK'b KOMMepn. apHeivieTHKH, Oaecca,
1899; KpHHHUKiH, M. Mo.iOAbie rojbi
Jļo.TOUKaro; nnjībCKJH, FleTp-b. O Jleo-
HH/ t-fe AHApeeB-B... 1910; BoreI, J.
Vollstaendiges Lehrbuch d. Esperanto
Sprache; PleTTHrpv, P $. Topate-
CTByromafl njivTOKpaTHa; Prutz, H.
Kurlands deutsche Vergangenheit. 1918;
MeiUHKHH-b, Bccb. KpaTKia Jin6peTro.
II H3A-; C6opHHK"b „Hhbh" 1893. T. III.
Cn6.; >KH3Hb h coHHHeniH MaKCHMa
PopbKaro. Cn6. 1904; JInHyapb, Flojib.
HtMeiiKoe mnioHCTBO bo <J>paHm'H;
Hauber, VV. Festigkeitslehre. Brown, I.
Der englische Korrespondent. 2 Aufl;
Krūger Koernes. Der franzosische Kor-
respondent. 3 Aufl; Zola, E. Germinal.:
Zola, E. Das Glūck d. Familie Rongon;
Zola, E. Pariser Abenteuer; Der Inter-
nationale Jude. Ein Vv'eltproblem. 111

Aufl.; Zola, E. Der Bauch von Paris:
Dicke, L. Mir oder mich? 7 Aufl;
Kielland, A. Schnee, 1889; Zola, E,
Erzaehlungen an Ninon; Ganghofer, L.

Der K losterjaeger, 1907; CMarabCb, C.

CaMOfl-BHTejibHocTb. Cn6., 1914; Valsts
Adrešu Kalendārs 1922. g.; Bauers, agr.,
E. Sēmes reforma Latvvija; Balodis,

prof Dr. K, Latvvijas isvveidoschana;

W A. Romanovvu Zilts iszelschanas,
1913- Krūmiņš, G. Agronoms Jānis
Bissenieks. Rīgā, 1924; Latwijas Rihts

N° 1, 1919; Domas 1912. g. N° 1, 1924, g.
N° 4; Latvveeschu strehlneeks 1916. g.
N I, JSfo 2 (2 eks.), N° 3/4 (2 eks.);
Zihņas beedrs. 1916. g. JVfe 6; 1917. g.
Ķ° 7. Rigā; Rohrbach, P. Russland
und wir. 1916; Juraschevvskis, P. Lat-
vvijas massairnniezibas. 1920; Jankavvs, J.
Progresiwo demokrātu sinatne; Būchners,
Dr. L. Danvinisms un sozialisms. Rigā;
Materiāli I; Bērziņš. P. Padomju val-
dības zemes iekārta. (2 eks.); Bērziņš, P.
Zemes jautājums ārzemēs. (2 eks.): Behr-
ziņscli, P. Daschas peesihmes semes jau-
tājuma. (2 eks.); Balodis, prof. K. Lat-
vvijas nahkotne pee sliktas un pee labas
vvaldibas; Kroders, A. Nazija un schķira;
Bibliothek d. Unterhaltung u. d. VVissens.
j|. 1911. 2. Bd.; Hoe ner-Ihlen, R. v.
Die baltischen Ritterschaften; Schaefer,
Dr. D. Kurīand u. das Baltikum: VVil-
pert, V. V. Kur 'ze Geschichte Kurlands;
Seraphim, Dr. E. Nach Sibirien ver-
schleppt: Boettger, prot.. Dr. C. Joh.
Christ. Aug. Heyse's Fremdvvorterbuch;
M'kuiaHe, TypreHCB'b, H. C. Hojinoe
co6pame co4HHemH. T. II. Cn6. 1898;
Forojib, H. CrapocE-BTCKie noM-fcuiHi<n.
Cn6.; FapHHi, H. Z^-btctbo. TeMbi.
Cn6. 1809; TypreHeBT>. FiojiHoe co6p.
COMHHeHift. T. I; <I>OHBH3HH'b, Jļ. Co-
mmema. Cn6. 1893; ĒKarepana II,
HMnepaipniia. Connuenia. Cn6. 1893;
Tcmctoh, J]. KpeftijepoBa coBara; Hcto-
pHHecKaa 6n6mo7eKa N° 3; CeHKeBHH'b,
F. Flucbivia ns'h AcppHKH. Cno.; Haller, K.
Deutsche Handelsbriefe. 1894; Brauns,

R. Minera , .', . !911 (Goschen);
Doehlemann, Dr. K. Projektive Geometrie.
1905; Hauber, W. Hydraulik; Jaeger,
Dr. G. Theoretische Physik. 1910; Hhjkc-
ropo, a.CKiH cdoDHHKb. Hs/i. 2. Cn6.
1905; KopojienKO, Bji. Bt rojiojiHhift

rcurb. 3 U3R.; Lentstroem, N. — Rus-
sisch-deutsches und deutsch-russisches

VVoerterbuch. Mitau. 1871; Baecock

Asht. Contemporary English. 1909; jļo-
poiueBHi-b, B. M. TlereH^bi h cioskh
BociOKa; AMrļ>HTeaTpoB'b, A. 3;ibie
npnspaKH. Cn6. 1914. .

Jeruzalemes Univ. Veicin. Biedrība
Latvijā — Tātigkeitsbericht der jUdischen
National- u. Universitāts-Bibliothek.

Dukmeyer, Dr. F. ?— ,,Dūsseldo"fer
Zeitung". 1916. Ni 359; „Ostdeutsche
Presse". 1916. Ne 116; ,,Hannoverscher
Anzeiger". Beilage. 1916. JY° 136;
„Wūrttemberger Zeitung' . 1916. N° 127;
„Badische Presse". 1916. JMs 264;
„Zwickauer Neueste Nachrichten" . Bei-
lage. 1916. Ke 90; „Zuricher Post- u.
Handels-Zeitung". 1916. JMb 256; Die
Welt am Montag. Beilage. 1916. JSTe 15;
Hamburger Fremdenblatt. 1916. Ke 139.
B. 2 eks.; Coburger Zeitung. 1916.
Ņs 129, Heidelberger Neueste Nachrich-
ten. 1916. Ne 133; Braunschweigische
Landeszeitung. 1916. N° 160; Der Ob.er-
schlesische Wanderer. 1916. JSTe 128;
Barmer Zeitung. 1916. K» 173; Vossische
Zeitung. 1929. N° 187./B. 92.

No laikrakstu un žurnālu redakcijām

par 1928. g.: ,;Baltische Presse" — 1 eks.:
„La Russie Opprimēe" — 1 eks.; „Frank-
furter Zeitung" —- 1 eks.; „Messager Po-
lonais" — 1 eks.; „L'Europe Nouvelle" —
1 eks.; „MyMKa ripaubi"— 1 eks.; ,,Die
Kriegsschuldfrage" — 1 eks.; ,,Revue de
l'Enseignement" — 1 eks.; „LļeHTpa.ibH'aH
Espona" — 2 eks.; „Centra-Balss" —
leks.; „Frimorgen" — 5 eks.; ,,Jaunākās
Ziņas" — 1 eks.; „Kuldīgas Vēstnesis"—
6 eks.; ..Latvija" — 2 eks.; „Latvijas
Sargs" — 4 eks.; .,Latvijas Strādnieks" —
1 eks.; ,,Latvis" — 1 eks.; ,,Laukstrād-
nieks — 3 eks.; „Pēdējā Brīdī" — 3 eks.;
„Cero/iHH" — 1 eks.; „CercuiHH Beqe-
pOMT> " — 1 eks.; ,.Giobo" — 1 eks.;
,,Strādnieku Sports un Sargs" — 6 eks.;
,,Sociāldemokrāts" — 2 eks.

Valsts bibliotēka izsaka pateicību vi-
siem dāvinātājiem.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par

tirgošanos tirgos Rūjienas pilsētā.
Pieņemti Rūjienas pilsētas domes sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1929. g. 10. jūlija

rakstu Ns 90561.

1. §. Nedēļas tirgi Rūjienas pilsētā
tiek noturēti otrdienās un piektdienās
un gada tirgi: 10. februārī, 23. martā,
23. aprīlī, 3. maijā, 15. jūnijā, 6. sep-
tembrī, 18. oktobrī, 23. novembrī un
15. decembrī pastāvošos pilsētas tirgus
laukumos, ja minētās dienās neiekrīt
svētku un svinamās dienas.

Piezīme. Ja gada tirgus diena iekrīt
sestdienā, jeb svētdienā, tad tirgus
tiek noturēts nākošā darba dienā.

?2. §. Nedēļas tirgos tirgošanās atļauta
līdz pulkst. 14. Gada tirgos tirgošanās
atļauta no saules lekta līdz rietam.

3. §. Tirgošanās ārpus tirgus laukuma
uz ceļiem, ielām iebraucamās vietās,
sētās un citur ir stingri aizliegta. Šis
aizliegums attiecas arī uz" pārējām dienām
nedēļā, kad tirgošanās pieļauta tikai uz
sevišķu pilsētas valdes atļauju, izņemot
tirgošanos ar augļiem, ar kuriem atļauts
tirgoties, nomaksājot tirgus nodokli.

4. §. No tirdziniekiem-pārdevējiem par
pilsētas territorijā pārdošanā ievestiem
liellopiem, sīklopiem, . lauksaimniecības
ražojumiem u. t. t. ņemams nodoklis par
labu pilsētai. Tirgus nodokļa normas
likuma paredzētās robežās noteic pilsētas
dome un iekasē pilsētas valdes pilnva-
rotas personas vai tirgus nomnieks pret
sevišķām tirgus zīmēm. Tirdziniekiem
nav tiesības celt iebildumus pret atzīmes
taisīšanu uz pajūga vai citur tirgus no-
dokļa nomaksu. Tirgus nodoklis iekasē-
jams kaut kurā vietā un dienā pilsētas
territorijā.

5. § Tirgus dienās ir noliegts uz-
pirkt atkalpārdošanai katrā vairumā
lauksaimniecības ražojumus, kā miltus,
putraimus, pupas, zirņus, kartupeļus,
gaļu, sviestu, piena produktus, augļus,
putnus un olas laikā no 1. maija līdz
1. oktobrim līdz pulksten 10 no rīta un
pārējā gada laikā līdz pulksten 11 no rīta.

6. §. Kārtību tirgos uzrauga pilsētas
policija un pilsētas valdes pilnvarotas
personas resp. tirgus uzraugs jeb nom-
nieks, kuru rīkojumi un aizrādījumi jā-
pilda bez iebildumiem visiem tirgus ap-
meklētājiem, kā attiecībā uz vietās ieņem-
šanu, kārtības uzturēšanu un nodokļa
nomaksu.

7. §. Tirgus laukumā un uz ielām
zirgus atstāt bez uzraudzības aizliegts.

8. §. Tirgošanās kioskos, tirgus būdās,
uz galdiņiem no kastēm u. t. t. ir at-
ļauta ar pilsētas valdes piekrišanu un tās
norādījumiem.

9. §. Uz tirgus jāievēro tīrība. Pār-
dodamiem produktiem, kā ari tirgošanās
kārtībai jāsaskan ar pilsētas izdotiem sa-
nitāriem un citiem noteikumiem.

10. §. Vainīgie šā noteikuma pākāp-
šanā saucami pie atbildības pēc pastā-
vošiem sodu likumiem.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no viņu publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī^.

Rūjienā, 1929. g. 12. jūlijā.

Pilsētas galva "(paraksts).

Sekretāra v. (paraksts).

. Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: , bez piesūtīšanas

du
' ' 'S— <sanem°t eksped.) par:

3,n:n. .
'
. ' . '. ',' , 6— gfdu ..... Ls 18—

1 2— lh gadu • • „ 10,—
piesūtot pa 3 men „ 5,—

pa>tu un pie » „ 1,70
nip.īrde- Par atsevišķu

;ii . . . „ —,12 numuru . .' . „ —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājum 1 līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par.katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības /g&n ofkiģls teškrafcsts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^M^Ē^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: J^SjBķ gk Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilīNi 2. Tālnm-s 20032

^f^^^^^^^
Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^"^p " Atvērts no nulksten 9—3



Latvija un citas valstis.
Latvija un Amerika.

Rīgā, 24. jūlijā. Latvijas ģenerāl-
konsuls Ņujorkā Ļūļa ziņo, ka Latvijas
Kelloga pakta ratifikācijas dokumenti
23. jūlijā deponēti valsts departamentā
Vašingtonā. Latvijas ģenerālkonsuls bija
aicināts uz svinīgo pakta proklamēšanu
Vašingtonas Baltā namā, kas notika šo-
dien, 24. jūlijā, pēc kam ? valsts depar-
taments izsūtīja oficiālu apstiprinājumu
par pakta spēkā stāšanos visām signatār-
valstīm.

> «

fJiessur
sludimajumti.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 21. augustā (v. st.)
Rāmuļu pag. mir. Mārča Jāņa d.
Zaļaiskalns ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs4881

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8081 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuels Neucha d.
Dvorcovs un Eta Aizika meita
Ginzburgs noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta 1929. g. 18. jūnijā
reģ. JVā 3189, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ks 4868

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8091r Sekretāra pal. (paraksts).

Jaunas valstis.
Igaunija.

Jaunās valdības deklarācija.
Tallinā, 24. jūlijā. Igaunijas valsts

vecākais Strandmans šīs dienas riigikogu
sēdē nolasīja jaunās valdības deklarāciju,
kuras svarīgākie panti sekosi: Jautājumā
par satversmes grozīšanu valdība no-
stājusies uz viedokļa, ka nedz valdība,
nedz arī parlaments nevar šo jautājumu
izšķirt, bet gan vienīgi tautas suverenā
griba. Valdība ir ar mieru, izstrādājot
satversmes- grozījumu projektu,
darboties kopā ar parlamentu un vēlas
pie šī darba lojāli piemērot pastāvošo
satversmi, izmantojot tomēr valdībai ar
likumiem piešķirto varu.

Valdība turpinās valdības aparāta lie-
tišķu reorganizāciju un vienkāršošanu.

Valdības ārlietu politikas pamats —
sadarbība ar Tautu Savienību un visām
tautām, kuru centienos ietilpst starp-
tautiskā miera uzturēšana. Valdības gal-
venais uzdevums pie tam — līdzšinējo
attiecību tālākā izveidošana ar ārvalstīm,
cenšoties līdz ar to saskaņot savu
politiku ar sabiedrotās Latvijas
politiku.

Rēķinoties ar tautas reliģiskām prasī-
bām, valdība grib labvēlīgi nokārtot
materiālās attiecības starp baznīcu
un valsti.

Valsts aizsardzības un armijas reorga-
nizācijas laukā valdība rēķināsies ar na-
cionālās aizsardzības prasībām, mēģinot
panākt iespējamos ietaupījumus. Kā
viens no tuvākiem uzdevumiem uzskatāms
armijas komandiera posteņa dibināšana.

Valdība rūpēsies par to, lai zemkopība —
igauņu tautas radošais darba lauks —
tiktu pārnesta no pārejas , laikmeta citā,
apzinīgās attīstības laikmetā ar stingri
un skaidri spraustiem mērķiem, pie kam

nepieciešami radīt lauksaimnieku arod-
pārstāvību.

Valdība vēlas sekot tādai saimnieciskai
politikai, kas būtu spējīga sabalansēt
ārējo tirdzniecību. Valdība ir nodomājusi
pamatīgi pārbaudīt patreizējo nodokļu
sistēmu, lai nodokļi tiktu taisnīgi sadalīti
un izzustu visas patvarības.

Ārzemes.
Vācija.

Berlinē, 24. jūlijā. Berlines fabriku
kvartāla Borsigvaldē šodien norisi-
nājāa liela katastrofa, kuras apmē-
rus vēl nemaz nevar pārredzēt. Ka-
tastrofa sākās ar kāda skābekļa rezervuāra
eksplosiju, kas uzskrēja gaisā līdz ar visu
fabrikas ēku. Liesmu stabs uzvijās
vairāk kā 100 metru gaisā. Šim
sprādzienam sekoja jauni sprādzieni, kuru
liesmas sasniedza 30 līdz 40 metru
augstumu. Smagi metāla priekšmeti
un ēku sastāvdaļas tika izmētātas
plašā apkārtnē vairāku simtu
metru attālumā no eksplosijas vietas.
Sprādzieni bija tik spēcīgi, ka zeme
dunēja daudzu kilometru attālumā
kā zemestrīcē, tuvākos pilsētas kvar-
tālos sacēlās neaprakstāmas izbailes.
Fabriku strādnieki atstāja darba vietas
un metās bēgt uz visām pusēm. Sprā-
dzieniem sekoja ugunsgrēks, kas pēc-
pusdienas stundās bij pārņēmis divu
lielu fabriku galvenās ēkas, tās pilnīgi
tītas liesmās un dūmos. Nekavējoši iz-
sludināja lielo ugunsgrēku un katastrofas
vietā ieradās liels skaits ugunsdzēsēju
komandu, tomēr viņu darbību parali-
zēja jauni sprādzieni, kas vienmēr
vēl atkārtojās. Patlaban izvāktas
visas ugunsgrēka tuvumā esošās fabrikas,
to starpā lielā džutas fabrika un ,,General
Motors'' fabrika. Izvākti arī visu privāt-
namu iedzīvotāji plašā apkārtnē. Par
grandiozās katastrofas cēloņiem vēl tu-
vāku ziņu trūkst. Baidās, ka abās
liesmu pārņemtās fabrikās, kuru.tuvumā
nav iespējams nokļūt, būs gājis bojā
lielāks skaits strādnieku, kurus
tur pārsteidza pirmās eksplozijas.

LTĀ.

Anglija un Krievija.
Maskavā, 23. jūlijā. Norvēģu sūtnim

Maskavā Danielsenam Šodien iesniegta
Padomju valdības atbildes nota Anglijai
uz priekšlikumu sūtīt uz Londonu spe-
ciālu SPRS delegātu, kurš būtu piln-
varots vest sarunas par : diplomātisko
sakaru atjaunošanu starp abām valstīm.

Padomju valdība savā notā izsaka gan-
darījumu par angļu valdības nodomu at-
jaunot pārtrauktos sakarus, kas atbilstot
abu valstu interesēm. Ievērojot Anglijas
vēlēšanos vispirms stāties domu izmaiņā
par apstākļiem, kādos diplomātisko sa-
karu atjaunošanai būtu jānotiek, Pa-
domju valdība paziņo, ka esot uzdevusi'
savam sūtnim Francijā Dovgaļeskim doties
šinī nolūkā uz Londonu. LTA.

Bulgārija.
Vīnē, 24. jūlijā. No Sofijas ziņo, ka

policijas priekšnieks tur izdevis aizlie-
gumu sarīkot jebkādas demonstrācijas
un sapulces 1. augustā. Rīkojums
piedraud arestu ikvienam, kas
mēģinās piedalīties demonstrācijā.
Visiem valsts un privātiem uzņēmumiem
pavēlēts sastādīt to darbinieku sarakstu,
kas 1. augustā neieradīsies darbā. LTA.

Pirmā lielā lidojuma jubileja.
Londonā, 23 jūlijā. Kaut gan La-

manšu pagājušā gadā pārlidojušas ne
mazāk kā 8000 lidmašīnas, šonedēļ paiet
tikai 20 gadi kopš tā laika, kad aviācijas
celmlauzis Blerio pirmo reizi veica lido-
jumu pār Lamanšu. Toreiz viņš tikko
izglābās no katastrofas, pateicoties vienīgi
pēkšņai lietusgāzei, kas kritiskā brīdī
atvēsināja viņa lidmašīnas pārkarsēto
motoru. Sestdien,, 27. jūlijā, Blerio iz-
darīs ,,atceres lidojumu" pār Lamanšu,
pie kam viņu pavadīs angļu gaisa flotes
lidmašīnu eskorts un Anglijā suminās kā
goda viesi. Blerio nolaidīsies vispirms
Duvrā tai pašā vietā, kuru viņš sasniedza
pirms 20 gadiem, bet no turienes dosies
tālāk uz Kroidonas aerodromu (pie Lon-
donas). Kroidonā viņu sagaidīs angļu
aviācijas ministris lords Tomsons un pa-
zīstamākie angļu lidotāji. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 25. jūlija.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25 .2J5

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,33—15,48,
100 Holandes guldeņu .... 207,85—20890
100 Vācijas marku 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu .......57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSB rprvnnpco ...
— — —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīga.
Iedzīvotāju kustība Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
ziņām 1929. gada jūnija mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . .231 (271) 238 (303) — 7 (—32)
Vācieši ... 39 (31) 56 (60) —17 (—29)
Krievi ... 36 (38) 26 (40) +16 (— 2,
Žīdi .... 67 (75) 36 (32) +31 (+43)
Poļi un leiši. 18 (19) 27 (19) — 9 (— )
Citi . . . . 19 (12) 13 (16) + 6 (— 4)

Kopā . 410 (446) 396 (470) +14 (—24)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuberku-
loze 56 (70), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
61 (81), vēzis 55 (59), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 26 (29), vecuma
nespēks 22 (37), plaušu karsonis 0 (0),
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 31 (32), nieru
kaite? (3), vēdera tifsO (1), šarlaks 0 (2),
masalas 0 (0), garais klepus 2 (0), difte-
rija 1 (0), galvas smadzeņu plēves iekai-
sums 5 (15), influenca 2 (3), izsitumu
tifs 0 (0), asinssērga 0 (0), nedabiska
nāve 21 (26), pašnāvības 8 (10).

Noslēgtas laulības 345 (287), no tām pie
garīdzniekiem 255 (212).

Lipīgas slimības. Pēc Rīgas pilsētas sta-
tistiskā biroja ziņām 1929. gada jūnija
mēnesī saslimuši ar vēdera tifu 21 (10),
izsituma tifu 3 (2), paratifu 7 (4) '
šarlaku 52 (48), masalām 62 (22), difte-
riju 25 (16), garo klepu 24 (22), rozi 11 (13),

. cūciņu 57 (162), asinssērgu 0 (0), teta-
nus 0 (0), parotit. epid. 0 (0), influenču
0 (11), malāriju 0 (0), lepru 0 (0), epidē-
misko smadzeņu plēves iekaisumu 3 (10).
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas uz
iepriekšējo mēnesi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 20.14. un
2019. p. pamata paziņo, 1ca pēc
1929. g. 2. aprīlī Rīgā mirušā
Mārtiņa Miķeļa dēla Kalniņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārījiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4887

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8083 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 16, septembrī
mir. Augusta Anža dēla Švarca
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespier
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4907

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8084 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Mārtiņš Eduards Mārtiņa
d. Ērmansons un Emīlija Ērman-
sons, dzim. Jozefatovs noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 13. jūn.
1929. g. reģ. JVs 12338, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8087r L. JVs4858

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. februārī mirušās Mil-
das-Alvīnes Jēkaba m. Caunītis,
dz. Jurciņš ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4906

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8082 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bruno Dumpis
(Dumpe) un Ilona Krieviņš, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1929. g. 18. jūnijā, reģ. JVs 14644,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Na 4860

Rīgā, 1929. g. 9- jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8089r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Leonids Nikolaja d.
Neimans (Neurnann) un Eliza-
bete Emīla (Pētera) m. Nuimans
(Neurnann), dzim. Šmits noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena
1929. g. 15. jūnijā reģ. JVs 12013,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8090r L. JVs4861

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. ļik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Jāņa' d. Jer-
molovičs un Alvīne Konstancc
Pētera m. Jermolovičs, dzini.
Vīksne noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valmieras no-
tāra E. Klingenberga 1929. g.
15. jūnijā reģ. Ns 3651, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēģ ' tc
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēt i
laulāto mantas kopību. L. JV°487(

Rīgā, 1929. g. 9. jūlija.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8092r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Jēkaba d.
Kanbergs un Olga Nansi Pētera
m. Oemsts noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 19. jūnijā
reģ. JVs 7992, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs4892

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8093r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Lapiņš un
Milda Lapiņš, dzim. Šustiņš no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notārā J. Krūk-
landa 15. jūnijā 1929. g. reģ.
JVs 14448, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JNs 4859

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8088r Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz ŠJioma Šenkmaņa piln-
varnieka zvēr. adv. pal. J. Zingeļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 18. jūnijā publicēto
1929. g. 20. maijā Rīgā mirušā
Meiera (Mēra-Meara) Ābrama d.
Šenkmaņa 1929. g. 15. martā
notarielā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Meiera Šenkmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai* sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8100 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1929. g.
6. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas *sēdē tiks nolasīts
1929. g. 31. martā Rīgā mirušā
Heinricha - Joachima - Fridricha
Mūsa (Muus) mājas kārtībā tai-
sītais testaments.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
9020z L. "JV° 4956

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.

6. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1925. g. 30. novembrī Rīgā mirušā

Markusa-Bēra Leiba dēla Se-
gala notarielais testaments.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
90232 L. JVs 5098z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Andreja (Andreasa) d. Eleksis
un Minna Pētera m. Eleksis,
dzim. Upīte noslēguši savstarp īgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 26. jūnija
reģ. JVs 15167, ar kuru viņi,_ at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ka 49(5

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8096r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Hugo
Pētera d. Mazkalniņš un Minna
Pētera m. Mazkalniņš, dzim.
Zušmans noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 17. jūnijā
reģ. JVs 7875, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību * L. JVs4869

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8094r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. P-
piezīmes pamata, paziņo v1^"
pārībai, ka Raimunds Ernesta d.
Erasmus un Edīte Kārļa _ rn.
Kolbe noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929. g. 14. jūnijā reg.
M 7776, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ka 4851

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v.. A. Veidners.

8098r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921.g. 20. decembrī Rāmuļu pag.

mirušā Mārča Mārča d. Gaiļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4882

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8085 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
6. augustā ruinētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 16. aprīlī Kalncempju
pag. Melderpulkos mirušā Jāņa
Krišjāņa dēla Iršeina notarielais
testaments. L. JVs 5110

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9022z Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktora vieta J. Janovskls-janševskli.



Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apriņķī, paziņo, ka Jā-
nis Brūveris, dzīv. Stelpes pag.
,,Bumbieru" mājās, pieņem bēr-
na vietā Paviļu Lazdinski, dzim.
1909. gadā.

Personas, kurām būtu kādas
ierunas pret šo bērna pieņemšanu
tiek uzaicinātas pieteikt' tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti. 3

Priekšsēd. v. A. Kārkliņš.
8830Z Darbvedis I. Skābu lins.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.

piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Johana d.
Haijdes (Hayde) un Gotthardine
Nikolaja Kārļa m. Munters no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1929. g.
20. jūnijā reģ. JVs 6309, ar kuru
-viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.

p iezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ards Gailis (Gaile) un Helene
?Gailis (Gaile), dzim. Blachins
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1929. g. 19. jūnijā reģ.
jsf» 14712, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civ. lik. 79. un turp-
māko p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 4884

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

S097r Sekretāra pal. (paraksts).

jRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Šlioma Šenkmaņa piln-
varnieka zvēr adv. pal. J. Zingeļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 18. jūnijā publicēto
1929. g. 26. aprīlī Rīgā mirušā
Malkas Bēra (Berka) m. Šenk-
jmanis, dzim. Malkins, 1929. g.
18. martā notar. kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības

uz mir. Malkas Šenkmans manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, parāddevējiem
<u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai Sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tin zaudējušas savas tiesības,
tiet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

L. JVs 4685/29. g.
Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.

Priekšsēd. v A. Veidners.
8101 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
'2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Andreja Janoviča un citu
Jūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 9. jūlijā publicēto 1929.g.
17. martā Bērzaunes pag. mirušā

Jāņa Jāņa d. Janoviča 1927. g.
8. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Janoviča
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Jātas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
?atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudē jušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. jūlijā.
8102 L. JVs 4751

Priekšsēdēt. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Rūdolfa Alkšņa pilnvarnieka
zvēr. adv. pal. K. ' Vanaga lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, ' strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
»• jūlijā publicēto 1928. g.
3- aprīlī Ropažu pag. mirušā
Miķeļa,Kārļa d. Alkšņa 1928. g.
12. februārī mājas kārtība sasta-
pto testamentu, kā arī visas
Personas , kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Alkšņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tpjurnu, kā mantniekiem, legatā-
'''em, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
«darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā pēk ā gājušu.
i Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8103 6

L. JVs 4725
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Seska aizbild ņa B. Seskis
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādasp retenzijas,
strīdi vai ierunas nret šai tiesā
1929. g. 9. jūlijā publicēto 1929. g.
9. februārī Meirānu pag. mirušā
Jāņa Jura d. Seska 1926. g. 2. fe-
bruārī notarielā kārtībā sastā-
dīto testamentu , kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Seska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gatāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
8104 L. JVs 4752.

Priekšsēdēt. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967..2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Pāvela
Nikiforova pilnvarnieka zvēr.adv.
Minkeviča lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 9. jūlijā publi-
cēto 1929. g. 31. janvārī Rīgā
mir. Annas Pētera m. Nikiforovs
(Nikiferovs), dzim. Jankovskis
1923. g. 29. decembrī notarielā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Nikiforovs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
tzīs ka atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās" par liku-
mīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1929. "g. 9. jūlijā.
8105z.. L. JVs 4891/29. g.

Priekšsēdētāja v. A.Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts}.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv. ties.lik.1967., 2011..—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Troņa pilnvarnieka zvēr. adv.pal.
J. Vintera lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
9. jūlijā publicēto 1927.g. 20. sep-
tembrī Gaujienes pag. mir.Friča
Jēkaba d. Troņa 1927. g.10.maijā
mutiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Troņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.

* Priekšsēd. v. A. Veidners.
8106z Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no „Setes JVs 51 -A" mā-
jām piederošām Jēkabam To-
menam, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām 8 obligācijas nedzēstā
kopsummā 800 rbļ., apstipr.
1877. g. 14. okt. uz nekustamu
īpašumu Valkas apr., Kageru
muižas Setes JVs 56-A māju, ar
zemes grām. reģ. JVs 3774/2748,
par labu Fridricham fon Grotem,

pie kam par minētām obligācijām
solidāri atbild arī Veravas apr.,
Kageru muižas Settes JVs 56 māja,
reģ. JVs 1242 uz apstipr. 8 obli-
gācijām pirmatnējā kop. summā
4000 rbļ., no min. 8 obligāciju
kopsummas 1899. g. 5. maijā
ar JVs 1095 un 1096, saskaņā ar
kreditora J. Grotes 1899. g.
30. marta deklarāciju, dzēstas
prasības par sešām 1877. g.
14. okt. ar JVsJVs1423—1424 icsk.
1428 un 1429 apstipr. obligā-

cijām kopējā summā 2700 rbļ.un
1914. g. 1. martā ar JVs 704 no
minēto 8 obligāciju kopsummas
dzēsta 1877. g. 14. okt. ar
j\b 1427 apstiprināta obligācija

summā 500 rbļ. JVs 3627
Rīgā, 1929. g. jūlija.

Priekšsēd. v. (paraksts).
S108r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ievas
Os:s pilnvarnieka zvēr. adv. V.
Alkšņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 9. jūlijā publi-
cēto 1929. g. 2. maijā Vietalvas
pag. mir. Ievas Reina meitas
Dauģis, dzim. Donnerš 1928. g.
21. augustā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ievas Dauģis
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 'L. JVs 4686

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8107z Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņŠ
vispārībai, ka laulātie draugi
Alfrēds Mārtiņa d. Liepiņš un
Emma Aleksandra m. Liepiņš,
dz. Auseklis noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 1. jūlijā,
reģistra JVs 15550, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību,ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
8488z L. JVs 4965

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
6. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 9. aprīlī Rūjienā mirušā
Pētera Kārļa d. Ķibera notarielais
testaments. L. JVs 5086

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 3. jūlija lēmumu
reģ. bezpeļņas biedrība:,,Latvijas
darba uzņēmēju un piegādātāju
biedrības klubs" ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
8167r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 3. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Rīgas Jūrmalas pilsētas vidus-
skolas absolventu biedrība ar
valdes sēdekli Rīgas Jūrmalas
pilsētā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
8166r Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
4. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas, kuru
turētāji aicināti ar sludinājumu,
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 242. nu-
murā no 1928. g. 24. oktobra
iesniegt tās šai tiesai, — atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Tu-
kuma viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kasei, kas sevi uzdod
par obligāciju likumīgo īpašnieci,
dota tiesība prasīt jaunus obli-
gāciju norakstus, kuri stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
3076o L. JVs 649/29.

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1907. g. 6. novembrī v. st. mir.
Sofijas-Luizes- Emīlijas Vestfals
(Vestphals) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūlijā.
L. JVs 1365 29. 8322

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Ivana Jegora d. Fedotova lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Bronti-Belkovas
sādžas viensētas JVs 6 platībā
4 desetīnas 480 kv. asis. Jaun-
latgales (senāk Ostrovas) apriņķa

Gauru (senāk Višgorodas) pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. JVs 3524

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
Komisijas priekšsēd.E.Helvichs
8109z Sekr-darbv. J. Strazds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Jēkaba Antiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņa nepieteiks, tad viņas at-
zīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
8233r L. JVs 1003/29

Miertiesn. Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Jāņa Murkše ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem. fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas at-
zīs ka' šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūlijā.
8237r L. JVs 988/29

Miertiesn. Bīlmanis.
Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 8. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc 1925. g.
18. janvārī mirušā Jāņa Feodora
dēla Solovjeva nāves Gauru
pagastā, Skrižu sādžā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz. šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". C. 1. .Vs 42 29

Baltinavā, 1929. g. 9. jūlijā.
8025o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo ka pēc mirušā
Ādama Ločmeļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas at-
zīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūlijā.
8235r L. JVs994/29

Miertiesn. Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Ādolfa Jordana ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas at-
zīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1929. g. 10. jūlijā.
8236r L. JVs 987/29

Miertiesn. Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo ka pēc mirušās
Austras Ozols ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas at-
zīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūlijā.
8234r L. JVs981/29

Miertiesn. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. l.d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1924. g.
17. jūlijā mirušā Foma Andreja
dēla Andrejeva, Andrupines pag.
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanasdienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovojas c.
1929. g. 10. jūlijā.

8200z C. 1. N° 640/29. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik '. kop. 10.
sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1929. g. 9. jūlijā lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
11. februārī mirušā Jāņa Antona
dēla Tumaševa, Maltas pagastā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovojas c.
1929. g. 10. jūlijā.

8201 z C. 1. JVs 636/29. g
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Bertas Elksnis
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo
uzaicina visus mirušā 1911. g.
19. septembrī (v. st.) Nikolaja
Beitana mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu zemes un
ēkām, atrodošos Aiviekstes pag.
Veržoru mājās, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". JVs 618.

Krustpilī, 1929. g. 9. jūlijā.
8113o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 30. jūnija
lēmumu paziņo, ka pēc 1919. g.
12. augustā mirušā Donata Sta-
ņislava d. Laizana, Ružinas
pagastā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, tās pieteikt
pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovas ciemā,
1929. g. 9. jūlijā. C. 1. JVs599/29.
8116o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1929. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
26. novembrī mirušā Jāzepa
Augusta d. Utana, Silajāņu pag.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas p. Borovojas c.
1929. g. 10. jūlijā.

8202z C. 1. JVs 639/29. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
11. aprīlī mirušā Jokima Jāņa ii.
Stolbunova, Andrupenes pag.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Maltas pag. Borovojas c,
1929. g. 10. jūlijā.

8203z C. 1. JVs 638/29. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 28. jūnija lēmumu,
civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
nu civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1926. g. 3. martā mirušās Marijas
Jura m. Palms mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". Bl.l.JVsl2ļ

Viļakā, 1929. g. 9. jūlijā.
8251o Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 10. jūlija lēmumu un pama-
todamies uz civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 19. janvārī
mirušā Pētera Mikela d. Bidzana

ir palicis mantojums — viensēta,
sastāvoša no 4,391 ha zemes un
saimniecības ēkām, kas at-

rodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Ratkovas ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī". JVs 178 bl.

Zilupē, 1929. g. 10. jūlijā.
8112z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. augustā, pulks't. 10 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā JVs 25,
dz. 10, un pulkst. 11 Kalnciema
ielā JVs 46, I un II ūtrupē pārdos
Andreja un Marijas Dumpu
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9073 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
30. jūlijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
1. Jaunā ielā JVs 7, pārdos Benja-
miņaLoevenberga kustamu mantu
sastāvošu no papīru griežamās
mašīnas, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
9056z Tiesu izp. G. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. augustā, pīkst. 10 dienā, R gā,
Krāmu ielā JVs 2, II ūtrupē pārdos
Izaka Genkina kustamu mantu,
sastāvošu no veikala plauktiem,
letēm, drēbēm u. c, norērtētu
par Ls 1071.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9072 Tiesu izp. L. Ja k s t i ņš

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
31. jūlijā, pīkst. 1-2* dienā, Rīgā,
Rēveles ielā JVs77, kino ,,Empire"
telpās, pārdos Jāņa Stūres ku-
stamu mantu, sastāvošu no 1
kinematogrāfa aparāta, novēr-
tētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
9055z Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 5. augustā, pīkst. 10
dienā, Kokneses pagasta ..Aus-
mās >191", pārdos Jānim Upma-
lim piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no dažādiem kokiem
un dēļiem un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 23. jūlijā.
9039z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Kārsavas notārs AugustsZabelskis
uz pilsoņa Pītera Meikula dēla
Bula lūgumu, ievestu reģistri ar
-Vs 3861, atsauc ģeneralpilnvaru,
izdotu pilsonim Staņislavam Bu-
lam ar tālākpilnvarošanas tie-
sībām 1929. gada II. maijā un
apliecinātu no viņa, notāra, tanī
pašā datumā ar reģisl
kā arī uz minēt, ģeneraipilnvaras
visas tālāk izdotās pilnvaras.
90P!z ars Zabelskis.

Raunas pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatojoties uz savu
1929. g. 27. jūnija nolēmumu,
dara zināmu, ka Marija Dāvā m.
Milnis, kura ir neprec, un pašai
bērnu nav, vēlas adoptēt par
savu bērnu Annas Dāvā m.
Naglis, dzim. Milnis, miesīgu
dēlu un Franča Naglis padēlu
Zigmundu Milnis, dzim. 1922. g.
5. novembrī, piešķirot adoptēja-
mam visas miesīga bērna tiesības
un- paliekot adoptējamam līdz-
šinējā uzvārdā Milnis.

Personas, kurām būtu pret
šo adopciju kādas ierunas, tiek
uzaicinātas tās pieteikt sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti.
8988z 3 Pagasta tiesa.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja * atrodas Grīvā, Rīgas ielā
JVs 240, paziņo, ka 1929. g.
,,Valdības Vēstneša" 148. nu-
murā izsludinātā Jāņa Izabelesd.
Zviedrana nekustama īpašuma —
Ilūkstes apr. Rubenes pag., An-
cenes tnuižas zemes gabala ,,Lī-
dumi JVs 6F" pārdošana publiskā
izsolē 1929.' g. 7. septembrī

ATCELTA.
1929. g. 22. jūlijā. 9047z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) kara kļaus, apliec. JVs 1903
ar Miķeļa Jēzupa d. Pauļekeviča
vārdu, izd. no Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1922.g.; 2) karaklausī-
bas apliecību JVs 2441,' izd. no
Bruņoto vilcienu pulka kom.
1922. g. 18. okt. ar Ignata Kon-
stantīna d.Vutana vārdu; 3) LatV.
iekšz. pasi ser. NK JVs 020350 ar
Lūka Jefima d. Iļjina vārdu,
izd. no šīs pag. valdes ar JVs 350.
1927. g. 10. dec.; 4) kumeļa reģ.
zlnū JVs21 ar Eduarda Augusta d.
Dimpera vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 6. martā; 5) ku-
meļa reģistr. zīmi JVs 314 ar Sta-
ņislava Antona d. Sausa vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
11.jūl.; 6)kara klausības apliecību
JVs 570 ar Franča Staņislava d.
Bula vārdu, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. 16. apr.;
7) Latv. iekšz. pasi JVs 360 ser. NK
JVs 020360 ar Viktora Jāņa d.
Hmelevskija vārdu, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 12. dec;

i
8) Latv. iekšz. pasi JVs 2714 ser. JZ
JVs 023514 ar Paulīnes Pētera m.
Grišans . vārdu, izd. no Dagdas
pag. valdes 1928. g. 12. šept.;
9) Latv. iekšz. pasi JVs 1226
ser. NL JVs 021626 ar Augusta
Jāņa d. Koļesnikova vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 27.janv.
10) Latv. iekšz. pasi ser. NM
JVs020130 ar Rozālijas Staņislava
meitas Sausa vārdu, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 3. apr.;
11) Latv. iekšz. pasi JVs 2029
ser. NL JVs 022429 ar Justas
Jāņa m. Sausa vārdu, izd. no šīs
paģ. valdes 1928. g. 10. martā;
12) Latv. iekšz. pasi ser. NM
JVs 020336/3336 ar Stepana An-
tona d. Seļava vardu, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 12. apr.;
13) Latv. iekšz. pasi JVs 3366
ser. NM JVs 020366 ar Antona
Hiļara d. Artichovska vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. apr.; un zirga pasi JVs 480 ar
Antona Hiļara d. Artichovska
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 11. martā. 8014o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2."iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 5. augustā, plkšt. 12
diena, Kokneses pagasta ,,Pū-
deļos", pārdos Jānim Poriņam
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no viena Deutc firmas
petrolejas motora, labības kuļ-
mašīnas, zirgu grābekļa, raga-
vām, vāģiem un govīm un no-
vērtētu par Ls 1330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 23. jūlijā.
9040z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pikst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Kristapam Petersonam
kurš atrodas Kuldīgas apr. un
sastāv no Belte Maz JVs 10
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 5518.

Šis nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 8000,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas un
cit. prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 1000 rub.
krievu cara nauda un alimenti
pārlabu Marijai Peterson.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kādas izrādīsies pārdošans dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemakā
Ls 800,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja. JVs 1448

Liepājā, 1929. g. 22. jūlijā.
9046 Tiesu izp. I. Pētersons.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto ārzemes
pasi JVs 2120, izd. no Liepājas
prēf. 1927. g. 16. nov. ar Pētera
Jurševica vārdu. 9060z

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
pal. par 1. iec. izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KN JVa 003619, izd. no Kur-
cuma pag. valdes 1928. g. 16. jūn.
ar Alekseja Nikolajeva vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
JVs C0i974, izd. no Laucesas pag.
valdes 1927. g. 19. dec. ar Eduar-
da Svilpe vārdu; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. KL JVs007689, izd.
no Laucesas pag. valdes 1927. g.
5. dec. ar Kozma Naglis vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
JVs 024414, izd. no Sventes pag.

valdes 1928. g. 31. janv. ar Jē-
kaba Alberts vārdu; 5) Latvijas
iekšz. pasi ser. KN JVo 006811,
izd. no Sventes pag. valdes
1928. g. 24. apr. ar Annas Troks-
nis, dzim. Lauranovičs vārdu;
6) Latvijas iekšz. pasi ser. KN
JVs 006809, izd. no Sventes pag.
valdes 1928. g. 24. apr. ar Pētera-
Jura Troksnis v.; 7) Zirga pasi
JVs 56/2556, izd. no Sventes pag.
valdes 1925. g. 9. dec. ar
Pētera Troksnis vārdu.; 8) Zirga
pasi JVs 660/3160, izd. no Sventes
pag. valdes 27. febr. 1926. g. ar
Pētera Troksnis v.; 9) Leģiti-
mācijas biļeti Latvi ias-Lietavas
robežas pārejai JVs 33835, izd. no
Laucesas pag. valdes 1929. g.
7. martā ar termiņu līdz 1929. g.
7. sept. Jūlijai Šmeiss. 8023v

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi
JVa 320/005120, izd. no Grostonas
pag. valdes 1928. g. 12. jūn. ar
Jāņa Krauzes vārdu, vēlāk zirgs
pārdots Jurkam Kozlovskim.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda JVs 5125, izdotu no Rī-
gas prefektūras 10. iec. priekš-
nieka Vilhelmam Martinovam.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 232/878, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g.
29. novembrī uz Arona Berzners
vārdu. L 2538 9070

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 31286/738,
kā nozaudētu, izdotu 1929. g.
4. - jūnijā uz Augusta Annus
vārdu. L 2539 9071

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 6739, izd.
no Cēsu kara apriņķa pr-ka
1924. g. 23. maijā ar Kārļa Kur-
suļa vārdu. 8013z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 10126, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 16. febr.
uz Mārtiņa Martinsona v. L2511

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 25403, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 6. nov.
uz Leiba Garbera v. L2512

Ipiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušu Latvijas
iekšzemes pasi JVs ZK 023866,
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. 3. janvārī ar Zelmas-
Emilijas Indriksons v. 8277z

Mētrienas pagasta valde izslu-
dina par ned. nozaud. kara klaus.
apliec. JVs 10846, izdotu no 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka koman-
diera 1925. g. 29. augustā ar
Jāņa Andža d. Brinka v. 8769z

Smiltenes pilsētas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

š. g. 14. jūlija mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

7, 10, 33, 42, 47, 52, 65 96
105, 123, 132, 142, 151, 155''
171, 173, 191, 206, 207, 216. 222 '
225, 249, 254, 262, 263, 264, 26g'
318, 323, 335, 348, 354, 355 367 '
370, 371, 377, 380, 382, 384, 385 '
406, 409. 465. 471, 483, 504 507'
511, 517, 521, 525, 545, 546 562'
570, 581, 592, 597, 610, 641, 65Ž
662, 681, 683, 685, 702, 714 716
719, 732, 739, 753, 767, 770 791'
792, 813, 823, 836, 839, 877, 886'
891, 895, 898, 919, 949, 968, 972 '
975 995.

1015, 23, 26, 41, 58, 71, 75
82, 100, 108, 112, 115, I] 8'
152, 167. 198, 201. 219, 227 24f/
252, 254, 256, 268; 270, 301, 317*"
325, 327, 333, 339, 342, 347, 368'
433, 435, 439, 440, 456, 488, 505
517, 523, 531, 535, 541, 559, 579
605, 612, 631, 651, 664, 668, 678
693, 704, 710, 713, 723, 744, 745 '
747, 782, 807, 824, 827, 828, 854,
861, 875, 879, 890, 893, 895, 897,
906, 908, 915, 937, 943, 964, 98Ļ
986, 992.

2012, 37, 53, 72, 74, 78, 98,
100, 140, 152, 165, 169, 173,
174, 175, 188, 206, 210, 225, 230,.
248, 264. 265, 273, 275, 282, 286,
300, 326, 339, 355, 357, 362, 372...
381, 391, 394,, 400, 402. 416, 418,
439, 471, 489, 498, 501, 506, 526,
554, 556, 565, 567, 575, 580, 582',
611, 616, 626, 631, 632, 639, 645,
651, 670, 674, 679, 681, 687, 696,
698, 711, 720, 767, 790, 797, 804,
836, 879, 884, 890, 908, 911, 913,
925, 926, 977.

3003. 30, 37, 50, 53, 66, 71,
76. 110, 112, 131, 137, 146,163,
166, 167, 174, 193, 201, 239, 252,
306, 311, 319, 342, 356, 371, 389,
390, 394, 443, 449, 459, 463, 483,
484, 505, 522, 530, 540, 547, 556r
582, 628, 675, 687, 696, 697, 701,
705, 706, 712, 714, 722, 735, 738,
'741, 746, 752, 774, 800, 815, 817,
827, 833, 838, 855, 864, 898, 903,
918, 926, 954, 968, 970, 981, 982.

4007, 9, 15, 17, 31, 32, 36,
39, 48, 64, 72, 79,. 80, 82, 96,
119, 123, 128, 166, 173, 187,
222, 233, 274, 299, 316, 317,
319, 368, 369, 389, 410, 418, 423>.
426, 430, 448, 479, 497, 498, 499,
529, 551, 552, 577, 587, 600, 604,
639, 673, 688, 708, 726, 737, 739,
759, 761, 790, 797, 801, 819, 825,
829, 857, 864, 877. 890, 897, 900,
904, 920, 931, 963, 971, 998,

5005, 9, 12, 13, 31, 34, 37,43,
54, 56, 68, 80, 85, 87, 92, 107,
110, 119, 121, 148, 155, 159,
182, 187, 198, 224, 227, 253, 274,.
278, 293, 305, 310, 324, 328, 329,
333, 337, 342, 343, 349, 369, 378,
394, 432, 448, 473, 476, 498, 519,
547, 561, 566, 570, 571, 585, 588,
596, 605, 623, 632, 644, 664, 6867
697, 707, 745, 767, 774, 781, 787,.
813, 814, 823, 836, 844, 892, 914,
916, 935, 938, 940, 944, 952.

siudināļm mi.
, _ _;

Valmieras Brīvprātīgo Ugunsdzē-
sēju biedrības

1929. g. 14. jūlija mantu loterijas
vinnējošo ložu saraksts:

4, 9, 36, 44, 55, 58, 70, 96,
108, 116, 133, 142, 147, 171, 172,
178, 181, 185, 197, 200, 219, 227,
232, 237, 239, 256, 257, 272, 275,
287, 289, 291, 298, 310, 313, 321,
326, 354, 364, 371, 381, 385, 390,
408, 426, 428, 450, 483, 497, 507,
517, 522, 539, 540, 554, 562, 571,
600, 606, 618, 677, 680, 685, 694,
708, 726, 739, 764, 772, 773, 785,
790, 823, 838, 845, 855, 858, 875,
895, 909, 923, 930, 938, 953, 963,
981, 985, 986, 987.

1036, 45, 76, 77, 110, 111,
122, 127, 128, 149, 165, 171, 188,
195, 201, 207, 214, 217, 237, 248,
275, 286, 300, 347, 348, 376, 381,
407, 411, 421, 422, 449, 465, 468,
476, 484, 490, 509, 531, 560, 561,
562, 597, 606, 610, 622, 626, 630,
663, 669, 678, 682, 684, 698, 726
734, 739, 764, 779, 786, 800, 801,
812, 820, 863, 876, 895, 897, 903,
914, 929, 937, 947, 969, 990.

2004, 10, 23, 31, 64, 65, 74,
83, 93, 100, 102, 116, 129,
134, 150, 156, 168, 185, 195, 197,
215, 223, 226, 245, 269, 271, 273,
278, 283, 300, 321, 334, 343, 345,
370, 372, 374, 384, 395, 407, 420,
430, 434, 464, 484, 498, 508, 513,
514, 543, 548, 555, 556, 560, 574,
597, 612, 654, 658, 670, 671, 689,
701, 712, 715, 749, 766, 792, 817,
829, 837, 840, 854, 866, 881, 896,
912, 915, 923, 935, 952, 956, 975,
978, 993, 3000.

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 1384/10836, izd.
no Pildas pag. valdes 1926. g.
7. sept. uz lija Timofeja d.
Naglova piederošā zirga. Zirgs
pasē zīmējas ar šādām pazīmēm:
zirgs, 9 g. vecs (pases izdošanas
Lika) rūdas spalvas krāsas, krē-
pes uz labo pusi, 140 santimetru
augsts. 8117v

Pildas pagasta valde izsludina
par nederīgām ^

šādus nozaudētus
dokumentus:

1; Latv. iekšz. pasi JVs!080/4163
izd. no Pilc'.as pag. valdes 1921. g.
28. janv. ar Stroganova Michaila
Paula d. vārdu;

2) Latv. iekšz. pasi JVs.1778/1772
izd. no Pildas pag. valdes 1921. g.
15. apr. ar Kuprijanova Parfirija
Afanasija d. vārdu;

3) kara, klausības apliecību
JVs 8357, izd. no Ludzas kara apr.
pr-ka 1921. g. 25. jūl. ar Stro-
gonova Osipa Alekseja d. vārdu.

8172v

Brīdinājums.
1928.g. 18. oktobrī no K.Ru'ļes

izdotā parādu zīme uz Ed. Lie-
piņa vārdu par Ls 2000,--
ir ' gājusi zudumā, un tamdēļ
visas kredītiestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas n»

šīs zīmes pretīmņemšanas.
9058z Ed. Lieprņļ_

Pazaudēts vekselis
par Ls 400,—, izdots no Arvida
Ģederta d. Bartenberga, Jelgava,
Ganību ceļā JVs 16, ar termiņu
1929. g. 15. augustā.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātas personas tiek brīdinātas
no vekseļa pieņemšanas. 9041 z

Rugāju pagasta valde izsjud'tia
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP -N» 0013^
izd. no šīs pag. valdes 1928. g-
7. janv. ar Gaigaiitis, Jāna X
drēia d. vārdu. Sl^

Rites pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas apliec. JVs 4, izd. no Rītes
pag. valdes š. g. 28. jūnijā ar
Līzes Brenča m. Kriškans
vārdu. 8,134v

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. CJ
JVs021702, izd. no Vecmuižas pag.
valdes 1927. g. 26. augustā ar
Emmas Kreilis vārdu. 8026v

Gatartas pagasta valde izsludina
par nederīgu iekšzemes - pasi
JVs ,255034 ser. AK 11391, izd.
no 'Rīgas prefektūras 1.927. g.
5. okt. ar Reginas Eglīte v. 8118v

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 07825/595, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 12. janv. ar
Žaņa Jāņa d. Lideka vārdu. 8205o

Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CN
JVs 017261, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 12. apr. ar Pēteris Irša
vārdu. 8028v

Lafvījas Kostu tirdzniecības i lūpniis ii sabiedrības
Bilance 1928. g. 31. decembri.

AKTĪVS. Ls Ls PASĪVS. Ls
Kasē 3.496,02 Akciju kapitāls 250.00i —,
Tekoši rēķini bankās . 515.812,71 Depot vekseļi 8 OOo'
Vekseļi 95.152,55 Kreditori 2.046 001 '4»
Vērtspapīri 2.327,22 ' °
Inventārs 6.100,02
Zaudējumi 1927. g. . 17.602,58
Preču atlikums . . . 85.301,73
Meža gabali .... 337.042,29
Debitori 1.156.692,38 2.219.527,50
ZatuJējums 1928. g. . 84.473,98

2.304.001,48 2.304.001^48

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Alga valdei, kalpotājiem, strādnie- Tranzit preču .... 81.581,81

kiem, slimo kasei, kanceleja un Meža gabali Latvijā . 67.633,36
citi izdevumi 75.615,41 i Ažio " . . 21.79 149.236 96

Amortizācija 604,68 Zaudējums ~~
84.473 'qr

Procentes 11.205,46 J*
'Zāģēts materiāls 80.480,09

Meža gabali Latgalē 65.805,30

233.710,94 2337noļ
8783r VALDE.

BQvwas pārvalde.
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g.7. augustā, pīkst. 10, jauktu izsoli

vslsts ierēdņu ambulances nama
remonta darbiem,

Rīgā, Skolas ielā JVs 28. Drošības nauda Ls 1000,—. 9064
Ar noteikumiem var iepazīties būvniecības pārvaldē. L2513

rāf-le-M» ļ
slucišvi&jfuraii.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ropažu ielā 12, pārdos
vairāksolīšanā Pētera Ozoliņa ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 575,49 un sastāvošu no pu-
delēm viņa 1927. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 24. jūlijā.
9057z Piedzinējs J. Sīmanis.

Lielvircavas
4-kl. pamatskolai

olis skolotais - sieviete.
Kandidātes tiek uzaicinātas

pieteikties uz vakanto vietu per-
sonīgi, vai rakstiski, iesniedzot
vajadzīgos dokumentus. Vēlēša-
šanas notiks š. g. 3. augustā,
pīkst. 11 dienā.
»048 Pagasta valde.

Mazzalves pagastam,
Jēkabpils apr., adr. c. Ērberģi,
priekš Taurkalna pamatskolas

vajadzīgs

skolotājs-sKolaspārzinis.
Kandidāti uz minēto vietu tiek

uzaicināti pieteikties pie pagasta
valdes līdz š. g. 6. augustam, ie-
sniedzot vajadzīgos dokumentus.
905Iz Mazzalves pag. valde.

Lugažu un Valkas pag.
vajadzīgs

rajona ārsts-
Pieņemšana notiks š. g. 10.

augustā, pīkst. 12 dienā, Lugažu
pagasta namā.

Kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi, līdzņemot attiecīgus
dokumentus. Tuvākā dz. stacija
Valka l/2 km no pagasta nama.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Brīvs dzīvoklis ar apkurināčšanu
un apgaismošanu. Ārsta dzīvoklis
atrodas Valkas pilsētā. 9049z

£uā%ms aprialka valde
izsludina jauktu izsoli 1929. g. 2. augustā, pīkst. 12 dienā, ar pēc-
izsoli 6. augustā, Ludzā, Ventspils ielā JVs 25.

Jfzs&Šē tis*® izdoti
Kārsavas slimnīcas ēkas remontdarbi,

esošas Kārsavā, apmēram par Ls 4200,— un

Pasienes slimnīcas ēkas remontdarbi,
esošas Pasienes pagastā, apmēram par Ls 10.000,—.

Drošības naudas jāiemaksā 5% no darba vērtības.
Ar darba noteikumiem var iepazīties Ludzas apriņķa vaidē,

sākot ar š. g. 30. jūliju. 1* ' 89l2z
Ludzā, 1929. g. 22. jūlijā. Ludzas apriņķa valde.

Šoseju un zemesceļu departamenta
9. rajona inženieris

S. g. 5. augustā, pīkst. 12, savā kancelejā Valmierā, Lilijas ielā,
Jansona namā

izdos jauktā izsolē kilometru stabu
pārkrāsošanas darbus
9. rajona robežās (Valmieras apriņķī).

Izsoles drošība — Ls 120,—. 9014
Tuvākas ziņas kancelejā darbdienās no 9—15. 1* L 247?

II ceSy iecirkņa kantorī,
Čiekurkalna stac, š. g. 3. augustā, pulkst. 10,

Māms imuMii i&smiē:
1) dzelzsbetona caurules uzbūvi Ieriķu stacijā. Drošības

nauda Ls 80,—;
2) tāpat — 41. km 3. pik. Ieriķu—Gulbenes līn. Drošības

nauda Ls 90,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 2531 9068

t un Z. dip-ta 1. rajona inženieris
savā kancelejā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 31. jūlijā, pīkst. 10,

izdos jukta izsolē mazolipiitoliein
2240 mplienakmeņu piegādi

Slokas—Ķemeru šos. jaunbūvei no km 35,600 līdz km 37,500.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L2517 9065

Šoiiju un z iīi2 [ ļļ 'depnrtootDb
papildina š. g. 20. jūlija „Vald. Vēstn." JVs 160 izsludināto š. g.
31. jūlijā, pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3, ist. 468, jaukto
(mutisko un rakstisko) izsoļu saraksta p. 4. ar šādu darbu:

1 [i. fciiii ailītēml
uz Bauskas—Salates jaunbūvējamās šosejas km km 0,390, 1,248,
2,221, 2,578, 3,158 un 4,500. Nodrošinājums Ls 750,—. 9069

P. 4. apvienoto darbu kopnodrošinājums Ls 5750,—. L 2540

Dzelzceļu uirssnldes materiālu opgtde
izsludina š. g. 8. augustā, pīkst. 12 dienā,

rakstisku izsoli
uz apm. 80.000 gob. šaursliežu gulšņu piegādi

jaunbūvējamās Liepājas—Alsungas dzelzceļu līnijas vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no pie-
dāvājuma summas. L 2530

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 9067

Dzelzceļa māti iiieie ai
izsludina

veRfcsii§&€i® izmmles
1929. g. 7. augustā, uz Vestinghausa 8x8'/2" pumpja tipa F vir-

sējiem vākiem — 5 gab. (ar piederumiem).
1929. g. 7. augustā, ,, SKF lodīšu gultni. ... 1 kompl.
1929. g. 7. augustā, ,, drāti tērauda 1100 kg
1929. g. 8. augustā, „ 1) politūru, gaišo .... 100 „

2) laku, emaljas, balto. . 100 ,,
1929. g. 8. augustā, ,, dzensiksnām, ādas .... 400 tek. mtr.
1929. g. 8. augustā, „ pernicu 25000 kg
1929. g. 8. augustā, ,, audumu, dzelzs, drāts . . 100 tek. mtr.

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā. Dalībniek'em 'jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.

9066 2* L 2520


	Valdības Vēstnesis no. 164 25.07.1929��$桭瑸쎘㥏��Ѐ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Jfe 195�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības Iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�蜩ᬘ༁ㅱИ阱䈶䖧樸㜫嚑ь︱巑ᐥ�ၫ嫾
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Article
	Jaunas valstis. Igaunija.
	Ārzemes.�㙥〰㘱〰
	KURSI.
	Rīga.����〱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


